— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕113 号

三亚市教育研究培训院
关于印发《三亚市 2023 年田园课程
进一步推广活动工作方案》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

根据《关于开展海南省 2023 年田园课程进一步推广活动的

通知》（琼师训〔2023〕76 号）精神，我院制定了《三亚市 2023

年田园课程进一步推广活动工作方案》，现印发给你们，请各单

位认真组织学习，贯彻落实。

附件：1.三亚市 2023 年田园课程进一步推广活动工作方案

2.三亚市 2023 年田园课程推广实践基地学校申报表

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 17 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 17 日印发

（联系人：刘顺泉；联系电话：88597936）

（此件主动公开）